
     MĚSTO  BRUMOV-BYLNICE  
                         H. Synkové 942, 763 31  Brumov-Bylnice   
                                   
 

 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

Veřejná zakázka Pronájem informačního systému města Brumov-Bylnice 

zjednodušené podlimitní řízení na služby 

evidenční číslo veřejné zakázky 062022 

Zadavatel  město Brumov-Bylnice 

Sídlo   H. Synkové 942, 763 31 Brumov-Bylnice 

IČO/DIČ  00283819/CZ00283819 

 
1. Výběr dodavatele 

Zadavatel podle ustanovení § 122 odstavec 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen zákon) rozhodl usnesením Rady města 

Brumov-Bylnice č. 1314/91/RM/2022 ze dne 12.09.2022 na základě doporučení hodnotící 

komise o uzavření smlouvy na veřejnou zakázku účastníka zadávacího řízení VERA, spol. s 

r.o., se sídlem Lužná 716/2, 160 00 Praha 6 – Vokovice, IČO 62587978, jehož nabídka je 

jedinou nabídkou, podanou v tomto zadávacím řízení.  

Jako kritérium pro hodnocení nabídek a výběr dodavatele byla zadavatelem stanovena 

ekonomická výhodnost nabídek, posuzovaná podle výše nabídkové ceny. Nabídka vybraného 

dodavatele obsahovala nabídkovou cenu ve výši 3.565.000,-Kč bez DPH a nabídková cena 

nebyla posouzena jako mimořádně nízká dle § 113 odst. 1 zákona.  

Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení a předložil doklady nezbytné 

pro poskytnutí součinnosti před podpisem smlouvy ve smyslu § 122 zákona. 

 
2. Posouzení nabídky z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele 

 

Splnění základní způsobilosti 

 

Název dokladu Datum vyhotovení 
Forma 

dokladu 
Poznámka 

Čestné prohlášení § 74 

odst. 1 písm. b) a c) 

Čestné prohlášení 

§ 74 odst. 1 písm. 

b) a c) 

 08.09.2022 originál  

Výpis z rejstříku trestů 

právnických osob 

Výpis z rejstříku 

trestů právnických 

osob 

22.06.2022   ověřená kopie 

Výpis z rejstříku trestů 

fyzických osob (statutární 

orgán) 

Výpis z rejstříku 

trestů fyzických 

osob (statutární 

orgán) 

22.06.2022  ověřená kopie  

Potvrzení ze SSZ Potvrzení ze SSZ 31.08.2022  originál  



Potvrzení finančního 

úřadu 

Potvrzení 

finančního úřadu 
12.07.2022  ověřená kopie  

Výpis z obchodního 

rejstříku 

Výpis z 

obchodního 

rejstříku 

22.06.2022  ověřená kopie  

 

Splnění profesní způsobilosti 

 

Název dokladu Datum vyhotovení 
Forma 

dokladu 
Poznámka 

Výpis z obchodního 

rejstříku 

Výpis z 

obchodního 

rejstříku 

22.06.2022  ověřená kopie  

 

Splnění technické kvalifikace 

 

Úroveň pro splnění kvalifikace byla stanovena na nejméně 3 zakázky, jejichž předmětem 

nebo součástí byla implementace a provozování komplexního informačního systému, který 

zahrnuje minimálně moduly pro ekonomický systém, spisovou službu a správní agendu 

v rozsahu, který je obdobný tomu v technické specifikaci zadavatele, a to nepřetržitě 

minimálně po dobu dvanácti měsíců. 

 
REFERENCE 1 

Požadovaný údaj Hodnota požadovaného údaje 

Název zakázky Informační systém města Vrchlabí 

Objednatel (název a sídlo) Město Vrchlabí, Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 

Místo plnění MěÚ Vrchlabí 

Termíny plnění zakázky v podrobnosti 

na roky a měsíce (zahájení a dokončení, 

případně je možné uvést, že zakázka 

stále probíhá) 

09/2020 – 12/2020 

Předmětem nebo součástí zakázky byla 

implementace a provozování 

komplexního informačního systému 

(ano/ne) 

ano 

Informační systém zahrnoval minimálně 

moduly pro ekonomický systém, 

spisovou službu a správní agendu 

v rozsahu, který je obdobný tomu v 

technické specifikaci zadavatele 

(ano/ne) 

ano 

Doba nepřetržitého provozování 

komplexního informačního systému (v 

měsících) 

20 

Datum dokončení implementace 

komplexního informačního systému 

(rok, měsíc a den) 

14.12.2020 



Implementace a provoz informačního 

systému a spisové služby byla 

provedena vlastními kapacitami (uveďte 

ANO) či prostřednictvím poddodavatele 

(uveďte NE)  

ano 

Forma dokladu (formulář) kopie 

 

 
REFERENCE 2 

Požadovaný údaj Hodnota požadovaného údaje 

Název zakázky Implementace a poskytování IS VERA Radnice 

Objednatel (název a sídlo) Město Fulnek, nám. Komenského 12, 742 45 Fulnek 

Místo plnění MěÚ Fulnek 

Termíny plnění zakázky v podrobnosti 

na roky a měsíce (zahájení a dokončení, 

případně je možné uvést, že zakázka 

stále probíhá) 

11/2020 – 03/2020 

Předmětem nebo součástí zakázky byla 

implementace a provozování 

komplexního informačního systému 

(ano/ne) 

ano 

Informační systém zahrnoval minimálně 

moduly pro ekonomický systém, 

spisovou službu a správní agendu 

v rozsahu, který je obdobný tomu v 

technické specifikaci zadavatele 

(ano/ne) 

ano 

Doba nepřetržitého provozování 

komplexního informačního systému (v 

měsících) 

20 

Datum dokončení implementace 

komplexního informačního systému 

(rok, měsíc a den) 

14.12.2020 

Implementace a provoz informačního 

systému a spisové služby byla 

provedena vlastními kapacitami (uveďte 

ANO) či prostřednictvím poddodavatele 

(uveďte NE)  

ano 

Forma dokladu (formulář) kopie 

 

 
REFERENCE 3 

Požadovaný údaj Hodnota požadovaného údaje 

Název zakázky Implementace a poskytování IS VERA Radnice 

Objednatel (název a sídlo) Město Letohrad, Václavské náměstí 10, 561 51 Letohrad 

Místo plnění MěÚ Letohrad 



Termíny plnění zakázky v podrobnosti 

na roky a měsíce (zahájení a dokončení, 

případně je možné uvést, že zakázka 

stále probíhá) 

07/2018 – 12/2018 

Předmětem nebo součástí zakázky byla 

implementace a provozování 

komplexního informačního systému 

(ano/ne) 

ano 

Informační systém zahrnoval minimálně 

moduly pro ekonomický systém, 

spisovou službu a správní agendu 

v rozsahu, který je obdobný tomu v 

technické specifikaci zadavatele 

(ano/ne) 

ano 

Doba nepřetržitého provozování 

komplexního informačního systému (v 

měsících) 

44 

Datum dokončení implementace 

komplexního informačního systému 

(rok, měsíc a den) 

15.12.2018 

Implementace a provoz informačního 

systému a spisové služby byla 

provedena vlastními kapacitami (uveďte 

ANO) či prostřednictvím poddodavatele 

(uveďte NE)  

ano 

Forma dokladu (formulář) kopie 

 
3. Identifikace skutečných majitelů dodavatele 

Zadavatel ověřil údaje o skutečných majitelích dodavatele v evidenci údajů o skutečných 

majitelích, přičemž dodavatel VERA, spol. s r.o. je v příslušném registru řádně zaevidován. 

Zadavatel nemá informace o tom, že by osoby uvedené v evidenci byly v souvislosti se 

zadávanou veřejnou zakázkou nebo v souvislosti se zadavatelem ve střetu zájmů. 

 
4. Upozornění na povinnost poskytnutí součinnosti 

Podle ustanovení § 124 odst. 1 ZZVZ: „Po uplynutí lhůty zákazu uzavřít smlouvu podle § 246 

jsou zadavatel a vybraný dodavatel povinni bez zbytečného odkladu uzavřít smlouvu.“ Podle 

ustanovení § 124 odst. 2 ZZVZ: „Vybraného dodavatele, který nesplnil povinnost podle 

odstavce 1, může zadavatel ze zadávacího řízení vyloučit.“ Vybraný dodavatel je povinen 

poskytnout součinnost k uzavření smlouvy tak, aby tato byla uzavřena bez zbytečného 

odkladu po uplynutí lhůty pro podání námitek. Ode dne 18. 10. 2018 musí komunikace mezi 

zadavatelem a dodavateli v rámci zadávacího řízení řídícího se ZZVZ, probíhat elektronicky. 

Z tohoto důvodu by měla být smlouva rovněž uzavřena elektronicky (platí u zakázek řídících 

se ZZVZ). 

 
5. Poučení 

Námitky proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli v 

souladu s ustanovením § 241 zákona do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 

dodavatele. Před uplynutím lhůty pro podání námitek, nesmí zadavatel podle § 246 odstavec 1 

zákona uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem.  



Účastník zadávacího řízení se rovněž může písemně vzdát práva na podání námitek v souladu 

s ustanovením § 243 ZZVZ.  

Případné námitky nebo vzdání se práva na podání námitek doručte elektronicky na adresu 

tajemnik@brumov-bylnice.cz.  

 

 

 

 

 

 

 

Kamil Macek 

starosta 
 

mailto:tajemnik@brumov-bylnice.cz

		2022-09-12T17:16:59+0200
	Kamil Macek




